OFÍCIO PRESIDENTE nº 557/2014
São Roque, 17 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de abrir um Crédito Especial no Orçamento do Poder Legislativo para Exercício 2014.

A presente solicitação visa a criação da ação Despesas de Exercícios Anteriores, cujo crédito será aberto com recursos resultantes da anulação parcial da ação/dotação 01.031.002.2302.000 – Contratação de Estagiários – no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais).

   Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2014 - 17:21:19 06026/2014